


Мясная тарелка                                                                                      

Рыбная тарелка                          

Ассорти свежих овощей                                                                  

Паштет из гусиной печени                                                           

Грузди хрустящие со сметаной                                                  

Хрустящие конвертики с уткой                                                              

1650 

1450 

455 

425 

795 

595 

закуски

Рулетики из баклажан со сливочным сыром                                                                                       

Черная икра под заказ                            

Ростбиф с боу де Кежо                                                                      

415 

6950 

985 

ростбиф, окорок, салями милано  

сельдь, лосось слабой соли, муксун 

110 гр 

50 гр 

150 гр 

Мимоза с тунцом                                                                                      

Оливье с телятиной                           

Сельдь под шубой                                                                      

«Строганов» фирменный салат                                                                   

Цезарь с цыпленком                                                           

Цезарь с креветками                                                  

1550 

1850 

1450 

2650 

2450 

3150 

салаты 
1 кг 

300 гр 

250 гр 

360 гр 

260 гр 

150 гр 

150 гр 

пекорино, сулугуни, Дор Блю и 2 вида испанского фуэта   

подается с малиновым джемом     

подается с чиабаттой 

Помидоры, огурцы, редис, зеленый лук, болгарский перец    

1295 210 гр 

C обжаренной телятиной и куриной печенью,     
на подушке,листья салата,корнишоны, грибы, 
лук  сливочным соусом "Франция" 

300 гр 

290 гр 

270 гр 

300 гр 

280 гр 

Креветочные котолеты с картофельным пюре                                                                                       

Бефстроганов с картофельным пюре                           

Стейк из тунца с соте из овощей                                                                     

Щечки говяжьи с трюфельным пюре                                                                 

Сочные куриные котлеты с картофельным пюре                                                          

715 

1045 

765 

925 

625 

горячие блюда

Гусь фаршированный                                                                                        

Утка фаршированная                            

Осётр фаршированный                                                                      

Щука фаршированная                                                                  

3950 

4350 

5950 

4850 

блюда на компанию
за 1 кг 

Сет мясной на 3-х                                                
6950   1250 г 

Черная треска с рисом Венере                                                                                    895 220 гр 

начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами  

начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами  

начинка: сливочный мусс из семги  

начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами  

стриплойн, фленк, вырезка    
картофель жареный с грибами и овощи гриль 


	Страница 1
	Страница 2

