

Екатеринбург
ул. Белинского, 55
+7 (343) 287-10-85
+7 (932) 116-67-59



Вступай в нашу программу лояльности
и получай дополнительную выгоду
при посещении ресторана



сайт



РЕСТОРАН
BEEFSTROGANOFF
GRILL

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ



ЗАКУСКИ

Мясная тарелка ростбиф, окорок, салями милано	300 гр	1650
Рыбная тарелка сельдь, лосось слабой соли, муксун	250 гр	1450
Ассорти сыров с фуэтами пекорино, сулугуни, Дор Блю и 2 вида испанского фуэта	210 гр	1295
Ассорти свежих овощей Помидоры, огурцы, редис, зеленый лук, болгарский перец	360 гр	455
Паштет из гусиной печени подается с чиабаттой	260 гр	425
Грузди хрустящие со сметаной	150 гр	795

Хрустящие конвертики с уткой подается с малиновым джемом	150 гр	595
Рулетики из баклажан со сливочным сыром	110 гр	415
Черная икра под заказ	50 гр	6950
Ростбиф с маринованным перцем	160 гр	945

САЛАТЫ

Мимоза с тунцом	1 кг	1550
Оливье с телятиной		1850
Сельдь под шубой		1450
Цезарь с цыпленком		2450
Цезарь с креветками		3150
«Строганов» фирменный салат С обжаренной телятиной и куриной печенью, на подушке, листья салата, корнишоны, грибы, лук сливочным соусом "Франция"		2650

горячие блюда

Креветочные котлеты с картофельным пюре	300 гр	715
Бефстроганов с картофельным пюре	290 гр	1045
Стейк из тунца с соте из овощей	270 гр	765
Щечки говяжьи с трюфельным пюре	300 гр	925
Сочные куриные котлеты с картофельным пюре	280 гр	625
Треска с кремом тыквы и печеными томатами	240 гр	895

РЕСТОРАН
BEEFSTROGANOFF
GRILL

блюда на компанию

Гусь фаршированный начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами	за 1 кг	3950
Утка фаршированная начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами		4350
Осётр фаршированный начинка: сливочный мусс из семги		5950
Щука фаршированная начинки: фруктовая и гречневая каша с белыми грибами		4850

Сет мясной на 3-х стрип loin, фленк, вырезка картофель жареный с грибами и овощи гриль	1250 г	6950
Сет мясной премиум на 4-х рибай, миньон, нью-йорк фланк, мачете, запеченный картофель и овощи гриль	2500 г	12550